

Karta informacyjna rękawiczki PRIUS

PRIUS

PL

Rękawiczki skórzane ze skóry cielęcej.

Skóra cielęca – dlaczego warto ją wybrać:

Charakterystyka: Skóra cielęca, czyli skóra pozyskiwana z młodych krów, charakteryzuje się niezwykłą miękkością, delikatnością oraz elastycznością. Jest bardziej miękka i przyjemna w dotyku niż inne rodzaje skór, co sprawia, że jest często wykorzystywana do wyrobów luksusowych, takich jak rękawiczki.

Zalety:

Wyjątkowa delikatność: Skóra cielęca jest wyjątkowo miękka i komfortowa w noszeniu.

Trwałość: Pomimo swojej delikatności, skóra cielęca jest wytrzymała i odporna na uszkodzenia mechaniczne, co czyni ją idealnym wyborem na długie lata.

Oddychalność: Skóra cielęca zapewnia doskonałą cyrkulację powietrza, co minimalizuje pocenie się dłoni nawet podczas długiego noszenia rękawiczek.

Luksusowy wygląd: Rękawiczki wykonane ze skóry cielęcej mają elegancki połysk i starzeją się w sposób szlachetny, z czasem nabierając bardziej unikalnego charakteru.

WAŻNE!

Informacja o skórze naturalnej:

Rękawiczki wykonane są z wysokiej jakości skóry naturalnej, co oznacza, że odgniecenia spowodowane opakowaniem lub użytkowaniem z czasem wyprostują się w sposób naturalny.

Skóra ma zdolność do dopasowywania się i wracania do pierwotnego kształtu, jednak niektóre zagniecenia mogą pozostać jako charakterystyczna cecha naturalnego materiału, podkreślając jego autentyczność i unikalność.

Data wydania instrukcji: 01.09.2024

Termin ważności: Do utraty cech użytkowych



Opis symboli pielęgnacyjnych



Pranie: Nie prać rękawiczek w wodzie. Rękawiczki należy czyścić wyłącznie w specjalistycznych pralniach, które zajmują się wyrobami skózanymi.



Bielenie: Nie stosować wybielaczy ani chloru.



Suszenie: Nie suszyć w suszarce bębnowej ani bezpośrednio na słońcu, czy w pobliżu źródeł ciepła (np. Kaloryferów).



Prasowanie: Rękawiczek nie prasować.



Czyszczenie chemiczne: Dopuszczalne jest czyszczenie chemiczne z użyciem odpowiednich preparatów do skóry.

Dokładny sposób konserwacji:

Czyszczenie: W przypadku zabrudzeń należy przetrzeć rękawiczki miękką szmatką (bawełnianą lub z mikrofibry). Jeśli rękawiczki zostaną poplamione, delikatnie zetrzyj plamy gumką do ścierania (najlepiej taką do ołówka).

Ochrona przed wilgocią: Jeśli rękawiczki zamoczą się, należy osuszyć je delikatnie szmatką, a następnie pozostawić do wyschnięcia w cieniu, z dala od bezpośredniego działania promieni słonecznych i ciepła. Nie używać wody do czyszczenia rękawiczek.

Konserwacja: Aby zapewnić trwałość i miękkość skóry, stosować regularnie preparaty przeznaczone do wyrobów skórzanych, takie jak specjalne pasty, kremy lub impregnaty do skór naturalnych. Należy upewnić się, że preparat jest bezpieczny dla skóry cielęcej.

PRIUS

Producent: PRIUS Sp. z o.o.
ul. Solec 81B, lok A51 00-382 Warszawa

Autoryzowany sprzedawca: Opticoo Sp. z o.o.
ul. Powstańców Śląskich 103/1 01-355 Warszawa